31/03/2023, 11:47 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1D1444E8/03AKH6MREq9eiKR_59hegoQqI3dx53CkidqPQGJeXT5KDoyHi-TiIkxMwpsUSCo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 54/2018

Portaria nº 054/2018.

Coronel Ezequiel/RN, 12 de junho de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas legais e
de conformidade com o Decreto Executivo nº 015, de 2017.

Resolve:

Art. 1º - CONCEDER, 2(duas) diárias, no valor de R$600,00
(seiscentos reais) cada, e 2 (duas) meia-diárias, no valor de R$ 300,00
(trezentos reais) cada, ao senhor ALEXANDRE MAGNO DE
MENDONÇA RÊGO, ocupante de cargo de Procurador Geral do
Município, inscrito no CPF/MF Nº 061.555.564-07, para custear
despesas e para participar do “IX EBAC – Encontro Brasileiro dos
Advogados Criminalistas”, que ocorrerá nos dias 14 e 15 do corrente
mês e ano, na cidade do Rio de Janeiro/RJ, com viagem de ida
marcada para o dia 13 de junho de 2018 e retorno no dia 16 de junho
de 2018.
.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandre Magno de Mendonca Rego

Código Identificador:1D1444E8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/06/2018. Edição 1787
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/